Администрация
муниципального образования
      Покровский сельсовет
    Новосергиевского района
      Оренбургской области

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

         24.12.2018 №  84- р
                 с. Покровка

Об утверждении Положения
«Об оплате труда обслуживающего персонала
администрации муниципального
образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

	В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов, статьи 23 Устава муниципального образования Покровский сельсовет, в целях обеспечения социальных гарантий,  создания единой правовой базы формирования оплаты труда и материального  стимулирования, его единообразного применения для работников:
1. Утвердить Положение «Об оплате труда обслуживающего персонала администрации муниципального образования Покровский сельсовет» (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования.

Глава администрации
Покровского сельсовета                                                                А.А. Панченко

Разослано: бухгалтерии, прокурору, в дело, фин.отдел администрации Новосергиевского района.

[bookmark: _GoBack]